様式第１号（第９条関係）

  年  月  日

長与町教育委員会 御中

                              申込者 住    所

                                      会社･団体名

                                      代 表 者 名

長与町図書館雑誌スポンサー申込書

 長与町図書館雑誌スポンサー制度事務取扱要領に基づき、書類（第９条に規定する広

告の原稿、事業概要等）を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１．事  業  者  名  （                        ）

２．広 告 掲 載 期 間     年  月  日 ～   年  月  日

３．広告の掲載を希望する雑誌

雑     誌     名

４．担 当 者 連 絡 先

部 署

担 当 者 名

電話・ＦＡＸ番号

メールアドレス

  備 考  (1) 同一の雑誌に複数の希望があった場合は、先着順で選定しますので、

         ご了承ください。

(2) 広告の掲載を希望する雑誌は、長与町教育委員会が定める雑誌リス
トに示されたものの中から選択してください。

(3) 裏面広告の図案は、データと紙媒体(カラー印刷)でご提出ください。
データ送付先：n-shogai659-1@nagayo.jp